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EVO - (EV) - CATÉGORIE 1

Composition : 

100% polyester

Poids : 

320 g/m2

Certifications :
Résistance à l’abrasion : 180 000 tours Martindale (BS EN ISO 
12947-2)
Boulochage : 5 (PN-EN ISO 12945-2)
Inflamabilité : cigarette (BS EN 1021-1)
Inflamabilité : allumette (BS EN 1021-2)
Résistance à la lumière : 4-5 (EN ISO 105-B02)
Mesure de la teneur en formaldéhyde (PN-EN ISO 14184-1)
Résistance des couleurs aux solvants organiques : 5 (PN-EN ISO 
105-X-05)
Résistance des couleurs à la transpiration : 5 (PN-EN ISO 105-E04)
Mesure de la teneur en colorants azoïques (PN-EN 14362-1)
Résistance des couleurs aux frottements : 4-5 (PNEN ISO 105-X12)
Résistance au glissement : 3 mm, cat. A (PN-EN ISO 13936-2)
Résistance des couleurs aux taches d’eau : 5 (BS EN ISO 105 E16)

BONDAÏ  - (BO) - CATÉGORIE 1

EV-14 EV-25EV-5 EV-19EV-18EV-9 EV-11EV-1

Composition : 

100% polyester

Poids : 

350/250  g/m2

Certifications :
Résistance à l’abrasion : 150 000 tours Martindale (ISO 12947-2)
Boulochage : 5 (ISO 12945-2)
Résistance des couleurs aux frottements (à sec, humide) : 
5 - 8 (ISO 105-X12)
Inflammabilité : cigarette (EN 1021-1)
Inflammabilité : allumette (EN 1021-2) 
Résistance à la lumière : 4-5 (ISO 105-B02)

BO-1008

BO-4007

BO-6016

BO-8078

BO-6071 BO-6098BO-6006

BO-8004

BO-2036

BO-4017

BO-7008

BO-3012

BO-5096

BO-7041

BO-4011

BO-6015

BO-8033

BO-3005

BO-5004

BO-7021

BO-4004 BO-6003

BO-7048

BO-1005
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BO-1001 BO-2020 BO-3013

BO-4037

BO-6011

BO-7026 BO-7029 BO-7032 BO-8010 BO-8013

Produits : Free standing; Nova fabric; Oslo; Glasgow; Rondo’art; Hexa’Art; Rio

Produits : Fan; Sorriso; Vancouvert lite; Nu; Wall in; Vancouvert oto; Chic air; Chic; Xenon/
Xenon net; Light-up; Raya; Sun; Zoo; Mickey



Certifications :
Résistance des couleurs aux frottements (à sec, humide) : 
4-5 (PN-EN ISO 11640)
Inflamabilité : cigarette (UNI EN 1021-1)
Inflamabilité : allumette (UNI EN 1021-2)
Résistance à la lumière : 5 (BS EN ISO 105-B02)

CATÉGORIE CUIR - (S) 

S-16 S-19 S-21 S-27S-18 S-28S-10

RIDEAUX D’ARMOIRE

MÉLAMINÉ

Acacia / Chêne 
fil

RAL 70

Aluminium
RAL 9006

Blanc
RAL 9003

Graphite
RAL 7016

Chêne Foncé 
RAL 010

Erable
RAL 060

Blanc 
(BL)

Nebraska 
Naturel (NE)

Gris Ombre
(GO)

Erable / Bouleau 
De Mainau (ER)

Aluminium 
(AL)

Acacia 
Lakeland (AC)

Chêne Foncé 
(CF)

Noyer Foncé 
(NF)
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Composition :

0.8 - 1.0 mm (+/-15%)

Produits :  Sam; Tim; Amix; Zen; Aéro; Forteck; Caisson bois; Rangement de proximité;  Armoir 
bois; Amix; Domino 4; Cyt-in; Moving-T; Flexing-T; Level; Xtrem; Arch; Table multimédia

Produits : Fan; Sorriso; Vancouvert lite; Wall in; Vancouvert oto; My turn sofa; October; 
Softbox; My turn; Xenon/Xenon net

XTREME - (YS) - CATÉGORIE 2

Certifications :
Résistance à l’abrasion : 100 000 tours Martindale (BS EN ISO 
12947-2)
Boulochage : 5 (BS EN ISO12945-2)
Inflamabilité : cigarette (BS EN 1021-1)
Inflamabilité : allumette (BS EN 1021-2),
Inflamabilité : DIN 4102 B1, BS 5852 Section 4 (Ignition source 5)
Résistance à la lumière : 6 (ISO 105-B02)

YS026 YS081 YS172YS030 YS094YS045 YS079YS009

VALENCIA - (VA) - CATÉGORIE 2

Certifications :
Résistance à l’abrasion : >300 000 tours Martindale (EN ISO 
12947-2) 
Inflammabilité : cigarette (EN 1021-1) 
Inflammabilité : allumette (EN 1021-2) 
Résistance à la lumière : 4-5 (EN ISO 105-B02) 
Résistance aux bactéries et à la moisissure
Résistance à l’urine

   107-0034     107-4045     107-9035    107-4003    107-2108     107-2119     107-6019   107-2074

Composition : 

100% polyester recyclé

Poids : 

310 g/m2

Composition : 

face visible 100% vinyle recyclé
face support polyester

Poids : 

310 g/m2

Produits : Fan; Sorriso; Vancouvert lite; Nu; Wall in; Vancouvert oto; Chic air; Chic; 
My turn sofa; October; Softbox; 

Produits : Fan; Sorriso; Vancouvert lite; Nu; Wall in; Vancouvert oto; Chic air; Chic; My turn sofa; 
October; Softbox; Xenon/Xenon net; Light-up; Raya; Sun; Zoo; Mickey; My turn


